
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ QUANG TRUNG Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 
  

 

Số:  /QĐ-UBND Xã Quang Trung, ngày tháng năm 2023

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Quang Trung 

cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 

16 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị đinh số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Căn cứ 

Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Nghị đinh số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen 

thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định về công tác Thi đua, Khen 

thưởng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Quang Trung. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Quang Trung 

cho 8 tập thể và 14 cá nhân có thành tích xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022.  

                    (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành, trích từ 

nguồn kinh phí thi đua, khen thưởng của xã.  

Mức thưởng: 

- Tập thể: 400.000đ (Bốn trăm nghìn đồng). 

- Cá nhân: 200.000đ (Hai trăm nghìn đồng). 



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. Hội đồng thi đua 

- khen thưởng xã, Công chức Văn phòng - TK, Công chức Tài chính - KT, các 

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VP. 

           CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

               Phạm Ngọc Thắng 



3 

DANH SÁCH 

TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND XÃ QUANG TRUNG KHEN THƯỞNG  

CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG “HỌC TẬP VÀ LÀM THEO TƯ TƯỞNG, ĐẠO ĐỨC,  

PHONG CÁCH HỒ CHÍ MINH” GIAI ĐOẠN 2020 - 2022 

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày         /       /2023 của Chủ tịch UBND xã Quang Trung) 

 

TT Tên cá nhân Chức vụ, đơn vị Nội dung khen thưởng 

I Tập thể:   

1 
Chi bộ trường Mầm Non  
Quang Trung 

 
Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

2 
Chi Đoàn trường TH&THCS 
Quang Trung 

 
Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

3 Chi bộ thôn 2  
Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

4 Chi bộ thôn 3 
 Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

5 Chi hội Phụ nữ thôn 4 
 Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

6 Chi hội Cựu chiến binh thôn 3 
 Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

7 
BCH Đoàn TNCS Hồ Chí 
Minh xã Quang Trung 

 Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

8 
BCH Hội Cựu chiến binh 
xã Quang Trung 

 Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

II Cá nhân:   

1 Bà Dương Thị Hường 
ĐUV, Bí thư Chi bộ, 

Trưởng thôn 5 

Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

2 Bà Trần Thị Thường 
Chi hội trưởng 

Chi Hội Phụ nữ thôn 5 

Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

3 Ông Phạm Thanh Bình 
Bí thư Chi bộ, 

Trưởng thôn 3 

Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

4 Bà Lê Thị Duyên CC VH - XH, Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 



4 

Đảng viên Chi bộ 4 tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

5 Bà Nguyễn Thị Huyền Công dân thôn 4 
Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

6 Bà Mai thị Chiên Đảng viên Chi bộ 2 
Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

7 Ông Mai Văn Việt Công dân thôn 2 
Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

8 Ông Nguyễn Ngọc Khương 
Hội viên Hội CCB 

xã Quang Trung 

Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

9 Ông Phạm Văn Tân 
Trưởng ban 

Công tác mặt trận thôn 6 

Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

10 Bà Nguyễn Thị Loan 

PBT Chị bộ, Phó Hiệu trưởng 

trường TH&THCS Quang 

Trung 

Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

11 Bà Đào Thị Thuý Phương 
Giáo viên 

trường Mầm Non Quang Trung 

Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

12 Bà Đặng Thị Chung Đảng viên Chi bộ 6 
Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

13 Bà Nguyễn Thị Tĩnh 
Chi hội trưởng  

Chi hội Phụ nữ thôn 6 

Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 

14 Ông Mai văn Chiến 
Chi hội trưởng  

Chi hội Nông dân thôn 3 

Đạt thành tích hoàn thành xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2020 - 2022 



5 

 

DANH SÁCH CẤP TIỀN THƯỞNG CHO TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND XÃ QUANG TRUNG KHEN THƯỞNG CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG  

“HỌC TẬP VÀ LÀM THEO TƯ TƯỞNG, ĐẠO ĐỨC, PHONG CÁCH HỒ CHÍ MINH” GIAI ĐOẠN 2020 - 2022 

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày         /       /2023 của Chủ tịch UBND xã Quang Trung) 
  

TT Tên cá nhân Chức vụ, đơn vị 
Mức 

thưởng 
Ký nhận 

1 
Chi bộ trường Mầm Non 
Quang Trung 

 
  

2 
Chi Đoàn trường TH&THCS 
Quang Trung 

 400.000đ 
 

3 Chi bộ thôn 2  400.000đ  

4 Chi bộ thôn 3  400.000đ  

5 Chi hội Phụ nữ thôn 4  400.000đ  

6 Chi hội Cựu chiến binh thôn 3  400.000đ  

7 
BCH Đoàn TNCS Hồ Chí 
Minh xã Quang Trung 

 
400.000đ 

 

8 
BCH Hội Cựu chiến binh 
xã Quang Trung 

 
400.000đ 

 

II Cá nhân:    

1 Bà Dương Thị Hường ĐUV, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn 5 200.000đ  

2 Bà Trần Thị Thường Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ thôn 5 200.000đ  

3 Ông Phạm Thanh Bình Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn 3 200.000đ  

4 Bà Lê Thị Duyên CC VH - XH, Đảng viên Chi bộ 4 200.000đ  

5 Bà Nguyễn Thị Huyền Công dân thôn 4 200.000đ  

6 Bà Mai thị Chiên Đảng viên Chi bộ 2 200.000đ  

7 Ông Mai Văn Việt Công dân thôn 2 200.000đ  

8 Ông Nguyễn Ngọc Khương Hội viên Hội CCB xã Quang Trung 200.000đ  



6 

 

                                                                                                        Xã Quang Trung, ngày   tháng      năm 2023 

Người lập Danh sách 

 
 

 

 

Dương Thị Giang 

CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Phạm Ngọc Thắng 

 

  

9 Ông Phạm Văn Tân Trưởng ban Công tác mặt trận thôn 6 200.000đ  

10 Bà Nguyễn Thị Loan 
PBT Chị bộ, Phó Hiệu trưởng trường 
TH&THCS Quang Trung 

200.000đ 
 

11 Bà Đào Thị Thuý Phương Giáo viên trường Mầm Non Quang Trung 200.000đ  

12 Bà Đặng Thị Chung Đảng viên Chi bộ 6 200.000đ  

13 Bà Nguyễn Thị Tĩnh Chi hội trưởngChi hội Phụ nữ thôn 6 200.000đ  

14 Ông Mai văn Chiến Chi hội trưởng Chi hội Nông dân thôn 3 200.000đ  


		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T14:03:24+0700


		2023-04-03T14:09:53+0700


		2023-04-03T14:10:06+0700




